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SHFMU “Kajtaz Ramadani” Kijevé

M.Klasoré

07/2017 Pér W_..omc::dm: e Procedurave t& Konkursit né

Universiteti

“Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor hS..Q.\m:.s. fillor 240 FCTS

SHFMU “Kajtoz Ramadani” | Hamide Krasnigi Llashkadrenoc | M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor Programi fillor 240 ECTS 8 muaj
SHFMU “Kajtoz Ramadani” | Marigoné Morina | Llashkadrenoc i\«\mﬁw& Universiteti “Ukshin Hoti" Prizren- Bagelor Programi fillor 240 FCTS 5 muaj
SHFMU “Kajtaz Ramadani” | Donika Statovci Kijevé M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Programit fillor 245 ECTS
SHFMU “Kajtaz Ramadani” | Majlinda Krosniqi | Térpezé M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor I Programit fillor 240 ECTS 2 muaj
SHFMU “Kajtoz Ramadani” | Erbliné Krasniqi Térpezé M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor i Programit fillor 240 ECTS




SHFMIU “Déshmorét e Kombit” Ngucat

mIISQ .\Dmm::..o:ﬁ. e Qm.N:: \«mxmx\s\\\ wm:a:am \Sm&SQ:m:mm.\ Q:Ema;m: :Ian: P.G:::n: v:%::m' mmliz Qmmn e Fo\oQGm 240 ECTS, >\Sm~ml 15vite e
Kombit” Ngucot biologyisé shkencave té biologjise 122 ECTS 4 muaj
SHFMU “Déshmorét e Isuf Kastrati Turjoké Mesimdhenés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtine- Bagelor i m\o\om:.ﬂos.\, 240 ECTS 1 vite
Kombit” Ngucat biologjisé

SHFMU “Déshmorét e Mandalena Senik Mésimdhénés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor i Bilogjisé- Arsimor, 240+3 ECTS,

Kombit” Ngucat Jonuzaj biologjisé Master | shkencave té biologjisé 120 ECTS .
SHFMU “Déshmorét e Jetmir Zabelaj Ngucat Mésimdhénés __\_ Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Master i shkencave té Biologjisé

Kombit” Ngucat biologjisé |

SHFMU “Déshmorét e Fitore Kryeziu Pagarushé im&:i:m:mé Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Biologjisé Arsimor 240+ 3 ECTS, 1 vite
Kombit” Ngucat biologjisé Master i mésimdhénies /éndore (me specializim né biologji) 120 ECTS

SHFMU "Déshmorét e Besnik Dakaj Korishé Mésimdhénés j Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Biologjisé 180 ECTS, Master i 2vitee 1
Kombit” Ngucat biologjisé shkencave té biologjisé 120 ECTS muaj

SHFMU “Gjergj Kastrioti” Llozicé

mIISC a@mx@ \Sﬂ:o::. .

Anité Shurdhaj | Banjé

Q:Emﬁ:,m: :Inmnz v:m\:Sn v:.m:.:.:m- Bagelor i gjeografisé mq.:»ﬂm gytetare 248 ECTS

SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Hajdin Taverlani | Kijevé Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare 240 | 3 vite
gjeografisé | ECTS

SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Durim Zogaj Lladroc Mésimdhénés i | Universiteti “Hosan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare 240 | 1vite
gjeografisé ECTS, stundent ne master i mésimadhénies léndore me specializim né Gjeografi

(20 provime té pérfunduara)

SHFMU “Beqir Gashi” Mleqan

SHFMU :mma: Gashi” | Anité Shurdhaj Banjé Mésimdhénés i Q:Ema;m: “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare 248 ECTS
gjeografisé

SHFMU “Begqir Gashi” | Hajdin Taverlani Kijevé Mésimdhénés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor i gjeografisé edukaté qytetare 240 3vite
gjeografisé ECTS




SHFMU “Beqir Gashi” Mleqgan
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SHFMU “Begir Gashi” Luljete Berisha Gurbardh \Smw::n:_m:mm.. Universiteti “Husan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Histeri- Edukate gytetare e 240 ECTS 4 vite
historise |
|
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Aplikuesit té cilét nuk i kané plotésuar kushtet dhe kriteret e konkursit, mund té paragesin vérejtjet né pérpilimin e listave te Komisioni i Pérzgjedhjes né
afatin prej 3 ditésh nga data e shpalljes sé kétij njoftimi.

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi___ jeas [T\
Emri dhe mbiemri, Arben Bytygi -anétaré i komisionit, :m:m:r:i..
Emri dhe mbiemri, , anétaré i komisionit, :m:m:_i_&m




